

Notabene Advisory ApS

Strandvejen 349, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 26 55 66 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Niels Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Notabene Advisory ApS
Strandvejen 349
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 26 55 66 86
Stiftet: 1. februar 2002
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bentzen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele, investering i ejendomme samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.876 t.kr. mod 3.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	23.552	-675.057
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.897	-123.806
Driftsresultat	-69.345	-798.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.616.492	49.650
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.637.167	3.835.005
3 Andre finansielle indtægter	30.261	6.828
4 Øvrige finansielle omkostninger	-127.147	-67.739
Resultat før skat	3.854.444	3.024.881
5 Skat af årets resultat	21.204	177.198
Årets resultat	3.875.648	3.202.079
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.185.572	0
Udbytte for regnskabsåret	0	868.049
Overføres til overført resultat	8.561.220	1.334.030
Disponeret i alt	3.875.648	3.202.079

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	2.704.087	2.741.386
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.501	117.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.791.588</u>	<u>2.858.887</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.092.655
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	450.000
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.835.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>10.377.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.241.588</u>	<u>13.236.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Udskudte skatteaktiver	390.719	359.575
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	6.999.217	1.009.954
10 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	414.171
Tilgodehavender i alt	<u>7.397.936</u>	<u>1.854.200</u>
Likvide beholdninger	<u>6.358.797</u>	<u>2.929.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.756.733</u>	<u>4.783.866</u>
Aktiver i alt	<u>16.998.321</u>	<u>18.020.414</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	125.000	125.000
11 Overført resultat	15.181.211	6.619.991
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.185.572
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	868.049
Egenkapital i alt	<u>15.306.211</u>	<u>13.798.612</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	972.026	1.055.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	362.905
Anden gæld	687.084	2.770.144
Periodeafgrænsningsposter	33.000	33.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.692.110</u>	<u>4.221.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.692.110</u>	<u>4.221.802</u>
Passiver i alt	<u>16.998.321</u>	<u>18.020.414</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn til direktøren (2016: kr. 0).		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	36.102
Afskrivning på bygninger	62.897	54.364
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.000</u>	<u>33.340</u>
	<u>92.897</u>	<u>123.806</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3.231	6.828
Renter mellemregning anpartshaver	<u>27.030</u>	<u>0</u>
	<u>30.261</u>	<u>6.828</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>127.147</u>	<u>67.739</u>
	<u>127.147</u>	<u>67.739</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-31.144	-177.198
Regulering af tidligere års skat	<u>9.940</u>	<u>0</u>
	<u>-21.204</u>	<u>-177.198</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2017	3.013.206	345.348	383.816
Tilgang	25.598	0	0
Kostpris 31. december 2017	3.038.804	345.348	383.816
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	271.820	227.847	383.816
Årets afskrivninger	62.897	30.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	334.717	257.847	383.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.704.087	87.501	0

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	87.706	87.706
Afgang i årets løb	-87.706	0
Kostpris 31. december 2017	0	87.706
Opskrivninger 1. januar 2017	6.004.949	5.955.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	49.650
Årets tilbageførsler på afgang	-6.004.949	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	6.004.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	6.092.655

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Purekids Wholesale ApS	Kokkedal	100 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.				
8. Kapitalandele i associerede virksomheder						
Kostpris 1. januar 2017	450.000	450.000				
Kostpris 31. december 2017	450.000	450.000				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	450.000	450.000				
9. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Kostpris 1. januar 2017	200.000	200.000				
Afgang i årets løb	-200.000	0				
Kostpris 31. december 2017	0	200.000				
Opskrivninger 1. januar 2017	3.635.005	2.368.871				
Årets opskrivninger	770.000	3.835.005				
Opskrivninger 31. december 2017	4.405.005	6.203.876				
Nedskrivninger 1. januar 2017	-3.835.005	-2.568.870				
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-570.000	0				
Nedskrivninger 31. december 2017	-4.405.005	-2.568.870				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	3.835.006				
10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,5	0	0	0	868.049	0

Noter

11. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.619.991	6.185.572	868.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.561.220	-6.185.572	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedt. i året	0	-1.500.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-868.049
Egenkapital 31. december 2017	125.000	15.181.211	0	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve med pant i selskabets ejendom og grund på tkr. 4.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i selskabet.

13. Eventualposter Sambeskatning

Pue Kids Wholesale ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2017 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Bentzen

Direktør og dirigent

På vegne af: Niels Bentzen

Serienummer: PID:9208-2002-2-096419852987

IP: 188.177.101.222

2018-06-19 18:59:30Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2018-06-19 19:01:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HBYDI-ZEBOG-6P4D1-0GSCU-AZYKU-QPAVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>